PORTARIA Nº 609/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  2  de  janeiro  de  2008, e  considerando  o  teor  do  e-DOC  n°

07010349808202074;

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça MUNIQUE TEIXEIRA

VAZ como suplente do Centro de Apoio Operacional da Saúde – CAOSAÚDE.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7461f5d7 - f0982c01 - c86f4731 - fa017e23